
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2019127

Stavba: Chodník podél sil. I/43 ul. 5-Května v Králíkách

KSO: CC-CZ:
Místo: Králíky Datum: 19. 12. 2019

Zadavatel: IC:

Město Králíky DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

M.I.S.a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 660 363,56

DPH základní
Sazba daně
21,00%

Základ daně
3 660 363,56

Výše daně
768 676,35

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 4 429 039,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum ajtodpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2019127

Stavba: Chodník podél sil. I/43 ul. 5.Května v Králikách

Místo: Králíky Datum: 19.12.2019

Zadavatel: Město Králíky Projektant: M.I.S.a.s.

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

001
002

SO 001 Vedlejší a ostatní náklady
SO 101 Chodnik - etapa II. km 0,000 00 (ZU) - 0,163
30

3 660 363,56

254 105,00 
3 406 258,56

4 429 039,91

307 467,05 
4 121 572,86

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Chodník podél sil. 1/43 ul. 5.Května v Králíkách 

Objekt:

001 - SO 001 Vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Králíky Datum: 19. 12. 2019

Zadavatel: IČ:

Město Králíky DIČ:

Uchazeč: IC: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

M.I.S.a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 254 105,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 254 105,00 21,00% 53 362,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 307 467,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Chodník podél sil. 1/43 ul. 5.Května v Králíkách

Objekt:
001 - SO 001 Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Králíky Datum: 19. 12. 2019

Zadavatel: Město Králíky

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

M.I.S.a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 254 105,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 254 105,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 54 800,00

VRN3 - Zařízeni staveniště 148 350.00

VRN4 - Inženýrská činnost 50 955,00

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Chodník podél sil. 1/43 ul. 5.Května v Králíkách
Objekt:

001 - SO 001 Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Králíky Datum: 19. 12. 2019

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Králíky

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

M.I.S.a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 254 105,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 254 105,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 54 800,00

1 K 012203000
Geodetické vytýčení stavby v průběhu výstavby a 
zaměřeni skutečného stavu

Kč 1,000 22 550,00 22 550,00 CS ÚRS 2018 02

2 K 013254000
Dokumentace skutečného provedení stavby - 4x 
tištěná, 1x na CD

Kč 1,000 32 250,00 32 250,00 CS ÚRS 2018 02

D VRN3 Zařízení staveniště 148 350,00
3 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 12 900,00 12 900,00 CS ÚRS 2018 02

4 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště Kč 1,000 38 700,00 38 700,00 CS ÚRS 2018 02

5 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště Kč 1,000 6 450,00 6 450,00 CS ÚRS 2018 02

6 K 034403000

Dopravní značeni na Staveništi - Dopravné inženýrské 
opatření v průběhu výstavby dle TP66 - osazení 
dočasného dopr.značení vč.opatření pro zajištění 
dopravy-zřízení a odstranění, manipulace, pronájmu
\/ř nrnipktn a 7piičtpní rlnnr inŤPnvrckphn rn7hnrlnntí

Kč 1,000 70 950,00 70 950,00 CS ÚRS 2018 02

7 K 034403001
Pomocné práce zajištění nebo řízení regulaci a ochranu 
dopravy - úhrnná částka musí obsahovat veškeré nákl. 
na dočasné úpravy a regulaci dopr. (i pěší) na staveništi

Kč 1,000 19 350,00 19 350,00 I

w
"pro zajištění dopravy a přístupu k nemovitostem (např.lávky, 
nájezdy) a zajištění staveniště dle BOZP (ochranná oplocení, 
zajištění výkopů a pod..)"1

1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 50 955,00

8 K 041903000
Dozor jiné osoby - geotechnické posouzení (4 
návštěva stavbv)

Kč 1,000 19 350,00 19 350,00 CS ÚRS 2018 02

9 K 043134000
Zkoušky zatěžovací - provedení 7 ks statické 
zatěžovací zkoušky

Kč 1,000 31 605,00 31 605,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Chodník podél sil. 1/43 ul. 5.Května v Králíkách 

Objekt:
002 - SO 101 Chodník - etapa II. km 0,000 00 (ZÚ) - 0,163 30

KSO: CC-CZ:
Místo: Králíky Datum: 19. 12. 2019

Zadavatel: IC:

Město Králíky DIČ:

Uchazeč: IC: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IC:

M.I.S.a.s. DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 406 258,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 3 406 258,56 21,00% 715 314,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 121 572,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 11



Stavba:
Chodník podél sil. 1/43 ul. 5.Května v Králíkách

Objekt:
002 - SO 101 Chodník - etapa II. km 0,000 00 (ZÚ) - 0,163 30

Místo: Králíky Datum: 19. 12. 2019

Zadavatel: Město Králíky Projektant: M.I.S.a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady ze soupisu prací 3 406 258,56

HSV - Práce a dodávky HSV 3 406 258,56

1 - Zemní práce 462 310,47

2 - Zakládání 1 969 845,89

3 - Svislé a kompletní konstrukce 347 358,14

5 - Komunikace 237 947,42

6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplni 20 001.11

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 224 598,63

997 - Přesun sutě 107 302,47

998 - Přesun hmot 36 894,43

Strana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Chodník podél sil. 1/43 ul. 5.Května v Králíkách
Objekt:

002 - SO 101 Chodník - etapa II. km 0,000 00 (ZÚ) - 0,163 30

9 K 113106123 

w

10 K 113202111
W 
w 
W

EE12 K 113107152

W
| 13 | K 1113204111

w
w

"dle potřeby"6 
Součet

"bourání ztužující zdi kamenné km 0.120 -
předpoklad"5,3*0,5*2
Součet______
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

I pro pěší ručně________ ___________________________

m3

6,000
6,000

5,300

"rozebrání dlažby v místě pro přecházení"2,95
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých
"dle C.1 místo pro přecházení"5*2
"dle potřeby uvolněné stávající obruby - předpoklad"30

2,950

10,000
30,000

Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 200
mm stroině pj ořeš 50 do 200 m2
"odstranění stávajícího podkladu z kameniva tl.150mm"255,7
Vytrhání obrub záhonových 
"dle C.1 km cca 0,040 - 0,12"80 
Součet

m2 255,700

255,700
80,000
80,000
80,000

"dle C.2 odkopávka v případě sanace tl. 150 
mm"(86*0,3+77*1,5)*0,15

Místo: Králíky Datum: 19. 12. 2019

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Králíky

Vyplň údaj
Projektant:

Zpracovatel:

M.I.S.a.s,

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 406 258,56

D HSV Práce a dodávky HSV 3 406 258,56

D 1 Zemní práce 462 310,47

1 K 111201101.R
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 
i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 ve svahu 
vč.odvozu a likvidace

m2 240,000 45,20 10 848.00

w
w

"odstranění náletu podél chodníku"120*2,0
Součet

240,000
240,000

2 K 112101101
Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 
mm kus 6,000 451,50 2 709,00 CS ÚRS 2019 01

w
w

"dle potřeby"6
Součet

6,000
6,000

3 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 6,000 967,50 5 805,00 CS ÚRS 2019 01
w
w

"dle potřeby"6
Součet

6,000
6,000

4 K 113107182
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl
Dřeš 50 do 200 m2 m2 255,700 83,90 21 453,23 CS ÚRS 2019 01

w
w

"odstranění stávajícího asf. krytu"255,7
Součet

255,700
255,700

5 K 162301401 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km
D kmene do 300 mm vč.likvidace kus 6,000 129,00 774,00 CS ÚRS 2019 01

vv
w

"dle potřeby"6
Součet

6,000
6,000

6 K 162301411
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 
km D kmene do 300 mm vč.likvidace kus 6,000 12,90 77,40 CS ÚRS 2019 01

w
vv

"dle potřeby"6
Součet

6,000
6,000

162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm 
vč.likvidace kus 6,000 645,00 3 870,00 CS ÚRS 2019 01

J___________ ____ i

838,50 4 444,05 CS URS 2019 01

2,950 45,20 133,34 CS ÚRS 2019 01

2 684,00 CS URS 2019 01

11 K 111301111
I

Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m 
nebo naložením na doDravni Drostředek

m2 160,000 19,40 3 104,00 CS ÚRS 2019 01

49,10 12 554,87 CS ÚRS 2019 01

41,30 3 304,00 CS URS 2019 01

14 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
obiem do 100 m3 m3 21,915 122,60 2 686,78 CS ÚRS 2019 01

VV Součet 21,915
15 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 21,915 1,30 28,49 CS ÚRS 2019 01

VV
w

"příplatek za lepivost odkopávek"21,915
Součet

21,915
21,915

16 K 171101104 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných do 102 % PS m3 1,080 122,60 132,41 CS ÚRS 2019 01

w "násyp (reprofilace) pod schody"0,9*1,2 1,080

17 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř, 3 objemu do 
1000 m3 m3 206,240 298,10 61 480,14 CS ÚRS 2019 01

VV "hloubení rýh"86*1,9+15,3*2,8 206,240
VV Součet 206,240

18 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

m3 206,240 1,30 268,11 CS ÚRS 2019 01

VV "příplatek za lepivost hl. rýh"206,24 206,240

19 K 120001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí m3 21,915 193,50 4 240,55 CS ÚRS 2019 01

vv "rýhy"206,24 206,240
VV "odkopávky"21,915 21,915

20 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 96,720 80,00 7 737,60 CS ÚRS 2019 01

VV "zásyp kolem základů"86*0,84+15,3*1,6 96,720
21 M 58344171 Stěrkodď frakce 0-32 193.440 399,90 77 356.66 CS ÚRS 2019 01

Strana 8 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "zásyp kolem základů"86*0,84+15,3*1,6 96,720
w 96,72*2 'Přepočtené koeficientem množství 193,440

22 K 181151311 Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5

m2 385,700 12,90 4 975,53 CS ÚRS 2019 01

w "úprava terénu"385,7 385,700
23 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 314,940 23,30 7 338,10 CS ÚRS 2019 01

w "úprava zemní pláně chodníku"272,6+42,34 314,940
vv Součet 314,940

24 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horninv tř. 1 až 4 m3 244,155 273,20 66 703,15 CS ÚRS 2019 01

vv "sejmutí ornice"160*0,1 16,000
w "odkopávky"21,915 21,915
w "rýhy"206,24 206,240
w Součet 244,155

25 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horninv tř. 1 až 4 ZKD 1000 m ořeš 10000 m

m3 2 441,550 6,50 15 870,08 CS ÚRS 2019 01

w "do 20km"
w "sejmutí ornice"(119+28+13)*0,1*10 160,000
w "odkopávky"21,915*10 219,150
vv "rýhy"206,24*10 2 062,400
w Součet 2 441,550

26 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce 1 439,479 322,50 141 731,98 CS ÚRS 2019 01

w "vytěžená zemina"244,155*1,8 439,479
vv Součet 439,479

D 2 Zakládání 1 969 845,89

27 K 285371111.R
Kotvy tyčové do 6 m, vč napnutí D+M - kompletní 
dodávka

kus 14,000 10 642,50 148 995,00
w "dle C.2 tyčové kotvy" 14 14,000
vv Součet 14,000

28 K 224211114
Vrty maloprofilové D do 93 mm úklon do 45° hl do 25 m 
hor III a IV m 140,000 1 496,40 209 496,00 CS ÚRS 2019 01

vv "dle C.2 vrty pro mikropiloty"5*28 140,000
vv Součet 140,000

29 K 281602111.R Injektování mikopilot vč. materiálu - kompletní dodávka kus 28,000 2 934,80 82 174.40
w 28 28,000
w Součet 28,000

30 K 283111112
Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D
105 mm m 140,000 1 548,00 216 720,00 CS ÚRS 2019 01

vv "dle C.2 mikropiloty"28*5 140,000
w Součet 140,000

31 M 14011066 trubka ocelová bezešvá hladká 89x10mm m 140,000 877,80 122 892,00 CSÚRS 2018 02
vv 140 140,000
w Součet 140,000

32 K 283131112
Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D 
do 105 mm kus 28,000 1 419,00 39 732,00 CS ÚRS 2019 01

w
w

28
Součet

28,000
28,000

33 M 283001. R 
vv
w

34 K 274322511

Hlava mi kro pil oty D do 105mm
28
Součet
Základové pasy ze ŽB beton tř. C 25/30

kus

m3

28,000
28,000
28,000
2,112

2 128,50 59 598,00

3 160,50
w "dle C.1 schody - odhad"1,76*1,2

35 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2
2.112

10,680 412,80
__W "dle C.1 schody - odhad"( 1,76*2+1,8*2)*V5

36 K~[274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného

W "dle C.1 schody - odhad"(1,76*2+1,8*2)*1,5
m2

10,680
10.680
10,680

154,80

37 K 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) 0,211 36 120,00
"dle C.1 schody - odhaď'2,112*0,1

38 K 771271124 R 
w

K 212792212
V\T

K 451315123

Obklad stupnic schodů dle výběru investora D+M
0,211

15,600 1 870,50
"obklad schodů"13‘1,2 
Odvodnění mostní opery - drenážní flexibilní plastové

_ potrubí DN 160_____________________________
"dle C.2 odvodnění dřen. potrubím''84+15,3 _________
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 8/10 tl do 
150 mm
"dle C.2 podklad. beton"(84*1,05+15,3*1,2)*1,1 ___________
Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy ze ZB C 30/37
XF3 vč.dilatace a materiálu
"dle C.2 základy ze ŽB"84*0,75*1,16+15,3*0,9*0,5+1
Součet_______________________
Bednění základových pasů - zřízení 
"dle C.2 základy ze
ŽB"84*2*1,16+15,3*2*0,5+2*1,16*0,75+2*0,5*0,9

I

m2

15,600

99,300

99,300

117,216

117,216

451,50

570,90

m3 80,965

80,965
80,965

212,820

212,820

3 980,30

43 K 274354211

vv

Bednění základových pasů - odstranění 
"dle C.2 základy ze
ŽB"84*2*1,16+15,3*2*0,5+2*1,16*0,75+2*0,5*0,9

m2 212,820 154,80

212,820

J

4 408,70 CS URS 2019 01 

1 653,26[CS ÚRS 2019 01

7 621,32 CS URS 2019 01 

29 179,80

44 833,95 CS URS 2019 01

66 918,61 CS URS 2019 01

322 264,99 CS URS 2019 01

32 944,54 CS URS 2019 01

44 K 274361116
Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z 
betonářské oceli 10 505 • 8,097 36 120,00 292 463,64 CS ÚRS 2019 01

w "výztuž základů - odhad"80,965*0,1 8,097
w Součet 8,097

45 K 270210233 Zdivo základové z lomového kamene se zatřením spár m3 7,497 25 800,00 193 422,60 CS ÚRS 2019 01
w "dle C.2 kamenná zeď'15,3*0,5*0,98 7,497

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 347 358,14
46 K 338121123 Zřízeni betonové patky pro zábradlí kus 6,000 1 096,50 6 579,00 CS ÚRS 2018 02

w "dle C.4 patka v km 0,005 pro zábradlí + schodiště"1+5 6,000
w Součet 6,000

47 K 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 XF4 vč.dilatace a materiálu m3 18,150 5 224,50 94 824,68 CS ÚRS 2018 02
vv "dle C.2 římsy"84*0,176+15,3*0,22 18,150

Strana 9 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

48 K 317321118.R Rozšíření římsy vč. bednění a výztuže soubor 1,000 12 900,00 12 900,00
vv "dle C.1 rozšířeni římsy pro VO "1 1,000
w Součet 1,000

49 K 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 99,300 967,50 96 072,75 CS ÚRS 2019 01
w "dle C.2 římsy"(84+15,3)*1 99,300

50 K 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 99,300 232,20 23 057,46 CS ÚRS 2019 01
w "dle C.2 římsy"(84+15,3)*1 99,300

51 K 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 2,360 36 120,00 85 243,20 CS ÚRS 2019 01
vv "výztuž říms - odhad"18,15*0,13 2,360

52 K 388995211 Chránička kabelů z PVC v římse DN do 80 m 99,300 116,10 11 528,73 CS ÚRS 2018 02
w "dle C.2 chránička kabelů v římse"84+15,3 99,300

53 K 339921132
Osazování betonových palisád do betonového základu 
C20/25nXF3 v řadě vvškv Drvku do 1 m

m 8,000 677,30 5 418,40 CS ÚRS 2019 01

vv "dle C.1 palisády"6+2 8,000
w Součet 8,000

54 M 59228284 palisáda betonová přírodní kus 47,200 248.60 11 733.92 CSÚRS 2018 02
vv "dle C.1 palisády(m)"6+2 8,000
vv Součet 8,000
vv 8*5,9 'Přepočtené koeficientem množství 47,200

D 5 Komunikace 237 947,42
55 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 42,340 261,30 11 063,44 CS ÚRS 2019 01

vv "dle C.1 dlažba vjezdu vč.předlážděni"36,6 36,600
w "varovný pás"4,3+1,44 5,740
w Součet 42,340

56 K 919726124 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hmotnost min 500 a/m2 m2 268,950 36,20 9 735,99 CS ÚRS 2018 02

w "dle C.2 sanace tl. 150mm"(163*1,5)*1,1 268,950
57 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 272,600 156,80 42 743,68 CS ÚRS 2019 01

w "dle C.2 sanace tl. 150mm ŠD fr. 0-32"272,6 272,600
w Součet 272,600

58 K 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skuDinv A Dl do 300 m2 m2 282,630 322,50 91 148,18 CS ÚRS 2019 01

w "dle C.1 kladení zámkové dlažby"264,3+8,33 272,630
vv "předláždění u č.p.571"10 10,000
w Součet 282,630

59 M 59245012.1 dlažba zámková profilová 200x165x60mm přírodní m2 269,586 200,30 53 998,08
w "dle C.2 dlažba chodníková"264,3*1,02 269,586
w Součet 269,586

60 M 59245006.R dlažba skladebná betonová pro nevidomé 
200x165x60mm. barva červená m2 8,580 361,30 3 099,95

w "dle C.1 dlažba pro nevidomé"8,33*1,03 8,580
w Součet 8,580

61 K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skuoinv A Dl do 50 m2 m2 42,340 335,40 14 200,84 CS ÚRS 2019 01

w "dle C.1 dlažba vjezdu vč.předláždění"36,6 36,600
w "varovný pás"4,3+1,44 5,740
vv Součet 42,340

62 M 59245013 dlažba zámková profilová 200x165x80mm přírodní m2 37,332 250.60 9 355,40 CS ÚRS 2019 01
vv "dle C.1 dlažba vjezdu"(23+13,6)*1,02 37,332
w Součet 37,332

63 M 5920001.R dlažba skladebná betonová reliéfní červená
200x 165x80mm m2 6,027 431,70 2 601,86

w "dle C.1 dlažba pro nevidomé vjezd"(4,3+1,44)*1,05 6,027
w Součet 6,027

D 6 Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní 20 001,11
64 K 637121111 Kryt z kačírku tl do 100 mm s udusáním m2 12,303 109,70 1 349,64 CS ÚRS 2019 01

vv "dle C.1 kačírek"12,303 12,303
65 K 628611141 Nátěr betonu mostu 1x podklad + 2x ochranný viz.PD m2 41,310 451,50 18 651,47 CS ÚRS 2018 02

w "dle C.2 ochranný nátěr zákl. a řimsy"15,3*2,7 41,310

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 224 598,63
66 K 916131212

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez 
boční oDěrv do lože z betonu orostého C20/25nXF3

m 40,000 414,10 16 564,00 CS ÚRS 2019 01

vv "dle C.1 místo pro přecházení"5*2 10,000
w "dle potřeby uvolněné stávající obruby - předpoklad"30 30,000
vv Součet 40,000

67 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 
cm m 4,000 290,80 1 163,20 CS ÚRS 2019 01

vv "dle C.1 místo pro přecházení"2*2 4,000
w Součet 4,000

68 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 30,000 122.60 3 678.00 CS ÚRS 2019 01
vv "dle potřeby uvolněné stávající obruby - předpoklad"30 30,000
w Součet 30,000

69 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm m 6,000 99,70 598,20 CS ÚRS 2019 01
w "dle C.1 místo pro přecházení"3*2 6,000

Osazeni chodníkového obrubníku betonového
70 K 916231213 stojatého s boční operou do lože z betonu prostého m 50,800 374,10 19 004,28 CS ÚRS 2018 02

C20/25nXF3
w "dle C.2 chodníková obruba"50,8 50,800

71 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm m 51.816 77,50 4 015,74 CS ÚRS 2019 01
w "dle C.2 chodníková obruba"50,8*1,02 51,816

12 K 911121111
Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do 
betonového Dodkladu

m 104,000 258,00 26 832,00 CS ÚRS 2019 01

vv "dle C.6.2 zábradlí"(42+7+3)*2 104,000
zábradlí městské trubkově obloukově bezpečnostní s

73 M 74910606
povrchovou úpravou dle TP, ČSN. rozměr dl. 200cm - 
detaily, provedení a specifikace viz.PD C.6.1 a C.6.2 - kus 52,000 2 838,00 147 576,00 CS ÚRS 2018 02

knmnl&tní dodávka
w “dle C.6.1 a C.6.2zábradlí"42+7+3 52,000

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 52,000

74 K 938909331
Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu 
betonového nebo živičného

m2 286,500 12,90 3 695,85 CS ÚRS 2019 01

J5 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 15,200 12,90 196,08 CS ÚRS 2019 01
w "dle C.1 místo pro přecházení"7,6*2 15,200

76 K 915111121 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované 
základní

m 15,200 83,90 1 275,28 CS ÚRS 2018 02

VV "dle C.1 místo pro přecházeni"7,6*2 15,200

D 997 Přesun sutě 107 302,47
77 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 76,710 12,30 943,53 CS ÚRS 2019 01

w "kamenivo'76,71 76,710
vv Součet 76,710

78 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
svDkvch materiálů

t 1 457,490 12,30 17 927,13 CS ÚRS 2019 01

w "do 20km"
w 76,71*19 1 457,490
w Součet 1 457,490

79 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 81,671 15,30 1 249,57 CS ÚRS 2019 01
w "zdivo kámen"13,25 13,250
vv "zámk dl."0,767 0,767
vv "obruby"8,2+3,2 11,400
vv "živice"56,254 56,254
w Součet 81,671

80 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

t 1 551,749 15,30 23 741,76 CS ÚRS 2019 01

vv "do 20km"81,671*19 1 551,749
w Součet 1 551,749

81 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
doDravu

76,710 58,10 4 456,85 CS ÚRS 2019 01

vv 76,71 76,710
w Součet 76,710

82 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
oro vodorovnou dooravu t 81,671 96,80 7 905,75 CS ÚRS 2019 01

vv 81,671 81,671
vv Součet 81,671

83 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odoadu betonového kód odoadu 170 101

t 25,417 322,50 8 196,98 CS ÚRS 2019 01

vv "zámk.dl."0,767 0,767
w "obruby"8,2+3,2 11,400
w "zeď" 13,25 13,250
w Součet 25,417

84 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odoadu 170 302 t 56,254 322,50 18 141,92 CS ÚRS 2019 01

w "asf. kryť'56,254 56,254
w Součet 56,254

85 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odoadu 170 504

t 76,710 322,50 24 738,98 CS ÚRS 2019 01

W "kamenivo"76,71 76,710
W Součet 76,710

D 998
86 K 998153131

Přesun hmot
Přesun hmot pro samostatné zdi a vály zděné z cihel, 
kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m

635,016 58,10

36 894,43
36 894,43 CS URS 2019 01

Strana 11 z 11


